
SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

Determinazione Del Dirigente

Oggetto:  Avviso  pubblico  di  selezione  comparativa   per  soli  titoli  per  la  formazione  di  una 
graduatoria per il  conferimento di  un incarico professionale per il  Direttore artistico della Scuola 
Civica  di  Musica  di  Cagliari,  ai  sensi  dell¿art.  2222  del  C.C.  e  dell¿art.  7,  comma  6  del  Dlgs.  n. 
165/2001. Rettifica determinazione dirigenziale n. 8570/2019 per pubblicazione elenco allegato.

Il Dirigente

Premesso  che  con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  34  del  16/07/2013,  si  è  proceduto 

all'internalizzazione della Scuola Civica di Musica, ovvero alla sua completa riconduzione nell’ambito 

degli schemi strutturali, contabili e organizzativi dell’Amministrazione Comunale;

Vista la L.R. n° 28 del 15/10/1997 con cui la Regione Sardegna, al fine di garantire la diffusione della 

cultura  e  dell’insegnamento  musicale  specie  fra  i  giovani,  ha  previsto  la  possibilità,  per  le 

Amministrazioni Comunali che intendevano istituire Scuole Civiche di Musica, di accedere ad appositi  

finanziamenti;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 7811 del 11/11/2019 con la quale si indice una selezione 

comparativa per soli titoli per la formazione di una graduatoria per il conferimento di un incarico 

professionale per il Direttore artistico della Scuola Civica di Musica di Cagliari, ai sensi dell’art. 2222 

del C.C. e dell’art. 7, comma 6 del Dlgs. n. 165/2001;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  8570  del  02/12/2019  con  la  quale  si  approva  l’elenco 

contenente  i  nominativi  dei  candidati  che  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione  alla 

selezione entro il termine;

Considerato  che  per  mero  errore  materiale  non  è  stato  pubblicato  all'albo  pretorio  l'allegato 

contenente l'elenco, costituente parte integrante e sostanziale della suddetta determinazione;

Ritenuto  pertanto  di  provvedere  alla  rettifica  della  determinazione  dirigenziale  n.  8570  del 

02/12/2019, al fine di consentire la pubblicazione dell'allegato parte integrante e sostanziale;

Visto:

D.Lgs 267/2000 

                                 D E T E R M I N A

per le motivazioni in premessa:

Determinazione n. 8639 del 04/12/2019
Atto firmato digitalmente



1) di rettificare la determinazione dirigenziale n. 8570 del 02/12/2019, disponendo la pubblicazione 

all'albo pretorio dell’elenco contenente i nominativi dei candidati che hanno presentato domanda di 

partecipazione alla selezione entro il termine;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente e che acquisterà efficacia immediata dal momento 

della pubblicazione all'albo pretorio comunale; 

 

attesta

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: Barbara Pisano
Estensore: Maria Valeria Piras

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE, POLITICHE 
GIOVANILI E SPORT

Il Dirigente
(Raffaele Sundas)

Determinazione n. 8639 del 04/12/2019
Atto firmato digitalmente


